
Zveme Vás do
Kongresového centra Praha



Umístěná v srdci Evropy

Výborné mezinárodní spojení

Bezpečné a příjemné prostředí 

Zapsána na světovém seznamu UNESCO

Efektivní městská doprava

Destinace - Praha

2



Mezinárodní letiště

Bez vízové povinnosti pro občany z 84 zemí

Člen Evropské Unie

Člen Schengenského prostoru

Lety do 162 destinací 

Zajišťováno 69 aerolinkami

Dostupnost Prahy

3



Prague 
Congress
Centre

Vyšehrad

Wenceslas
Square

Old 
Town 

Square

Charles 
BridgePetřín

Jewish
Quarter

Prague 
Castle

BUS

BUS

City 
Centre

Mapa města a KCP

4

KCP je přímo u stanice metra C Vyšehrad, 

2 zastávky od Václavského náměstí a 10 

minut od Hlavního nádraží.

Přes 800 hotelových pokojů a do 2 minut chůze.

100m do Vašeho pokoje v Holiday Inn Prague. 

Hlavní turistická atrakce v pěší vzdálenosti.

Přímo u magistrály vedoucí přes celou Prahu,

s napojením na dálniční síť.



Lokalita

5



Přes 800 hotelových pokojů do 2 minut chůze

Špičková restaurace Esprit v hotelu Holiday Inn Prague

Vlastní hotel Holiday Inn Prague  s 254 pokoji, vzdálený 100m od KCP

Přilehlý hotel Grand Hotel Prague Towers s 534 pokoji

Ubytování

6



Česká Republika | Praha

Otevřeno 1981

1995 akciová společnost

1998-2000 výstavba hotelu Holiday Inn Prague a kanceláří

Nově zrekonstruováno 2017

Kongresové centrum Praha

7



Velkolepý výhled z Kongresového Centra Praha

Výhled 

8



Kongresové a konferenční kapacity variabilních prostor KCP

20 sálů

50 salonků

13 000 m2 výstavní plochy

Kapacita až 10 000 osob

Kapacity 

9

Prostor Počet Kapacita Celkem 

Velké sály 2 1 034-2 764 3 798

Střední sály 8 150-500 2 990

Malé sály 10 10 65-160 1 380

Salonky 50 50 12-24. 1 132

Celkem 70 10-2 764 9 300

Restaurace 2 500



Světové jeviště

Až 2 764 míst

615 m2 plocha pódia

Projekční plátna do velikosti 20 × 8 m

Kongresový sál

10

Vystupoval

Dalajláma

Paul Anka

Jiří Korn



Největší Kongresový sál v České Republice

Kongresový sál 

11



Prezentujte | Představujte | Debatujte | Tančete

Plně výsuvné hlediště a pódium

Výška nad pódiem až 15 m

Kapacita až 1 034 osob

Společenský sál 

12



Multifunkční 

Společenský sál 

13



Setkání | Výstavy | Společenské události

Foyery

14

Prostor Počet

Celková 

plocha

Výstavní 

plocha

Foyer 16 17 063 m2 8 305 m2

Sály a Kluby 17 6 811 m2 4 295 m2

Celkem 33 23 875 m2 13 000 m2



Setkání | Výstavy | Společenské události

Foyery

15



Futuristický design

Konferenční místnosti

16



17



4. patro2. patro

1. patro
3. patro



Čerstvé produkty a spolehlivý servis

Vaše kongresy nebo konference budou vylepšeny 

inovativním a udržitelným cateringem

Coffe breaky, obědové boxy a ekologické nádobí 

jsou některé ze specialit ZC, když pořádáte akci 

pro velké množství lidí

S cílem podpory konceptu Zero-waste používáme 

znovupoužitelné a rozložitelné nádobí a pečlivě 

spolupracujeme s organizátory při plánování 

množství jídla, abychom zamezili jeho přebytku

Zátiší Catering Group

19



Proběhla investice 121 milionů Kč do energeticky úsporných opatření,

v rámci kterých byla modernizována centrální kotelna, klimatizace, byla 

nainstalována designová LED svítidla, EKO splachovadla WC i systémy 

měření a regulace

Zero waste catering projekt se společností Zátiší Catering – koncept 

komunitní lednice, ke sdílení jídla, které se na kongresech 

nespotřebovalo

Roční ekologický přínos díky těmto opatřením:

Úspora vody – 11 533 m3 = 3 olympijské bazény

Úspora energie – 9 740 945 kWh = roční spotřeba domácností, 

například ve Františkových lázní

Čistější ovzduší – 726 tun CO2 = což by 33 456 stromů 

absorbovalo po dobu 1 roku

Roční úspory energie – 30%

Zelené KCP

20



21

2002 NATO Summit 

Severoatlantské

aliance. 10 000 návštěvníků.

2015 EFORT Evropská federace 

národních asociací pro ortopedii

a traumatologii.

6 500 návštěvníků.

2017 ESPGHAN European Society 

for Paediatric Gastroentrology

Hepatology and Nutrion. 

5 000 návštěvníků.
2023 WRC World Road Congress.

4 500 návštěvníků.

2009 a 2022 Předsednictví 

ČR v Radě EU.

2 400 návštěvníků.

2000 Výroční zasedání 

Mezinárodního měnového fondu 

a Skupiny Světové banky. 

17 000 návštěvníků.

Nejvýznamnější události



Ricky Gervais

Bonnie Tyler

Brian May

Anime Music Orchestr

Diana Krall

Gregorians

Hugh Laurie

Lord of the Sound

Tony Bennett

Leoš Mareš – První turné

Kulturní události – Žijeme kulturou

22

Jiří Korn - KORNCERT

Mamma Mia! Musical

Mirelle Mathieu

Paul Anka

Ringo Starr

Dylan Moran 

Sting

Yes

Rhytm of the Dance 

Yamatto



Mistrovství České republiky v aerobiku

Snooker exhibice

Sukhishvili, národní balet Gruzie

Čínský národní cirkus

Blue Man Group

Ilusionisté

Drákula

Labutí jezero

Dance World Cup

Shen Yun

Další události – živá zábava

23



Vybrané certifikáty a ocenění

24




	Snímek 1: Zveme Vás do Kongresového centra Praha
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25

